68Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.730

EXTRATO DE CONVÊNIO

CONVÊNIO Nº 19/2022/GOINFRA: DAS PARTES: AGÊNCIA
GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES GOINFRA E
MUNICÍPIO DE CAÇU OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E MELHORAMENTO DAS ESTRADAS VICINAIS
NÃO PAVIMENTA DAS NO MUNICÍPIO DE CAÇU, NESTE
ESTADO. VALOR: HORA/MÁQUINA. 1617 HORAS. RECURSOS:
O REFERIDO CONVÊNIO NÃO ENVOLVE REPASSE DE
RECURSOS FINANCEIROS, E AS DESPESAS QUE CADA ENTE
TERÁ COM A EXECUÇÃO DE SUAS OBRIGAÇÕES SERÁ
SUPORTADA POR SEUS PRÓPRIOS ORÇAMENTOS. VIGÊNCIA:
O PRESENTE CONVÊNIO TERÁ VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2022, A
PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. PROCESSO SEI N.
202200036001393.
<#ABC#281140#68#331409/>

Protocolo 281140
<#ABC#281079#68#331343>

AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES -
GOINFRA - inscrita no CNPJ 03.520.933/0001-06, torna público que
recebeu da SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMAD, a LICENÇA DE
FUNCIONAMENTO nº 25/2022, com validade de 26/01/2032, para
a operacionalização do AERÓDROMO DE POSSE, no Município de
Posse - GO.
<#ABC#281079#68#331343/>

Protocolo 281079
<#ABC#281151#68#331420>

EXTRATO DE TERMO DE REVISÃO/REALINHAMENTO DE
PREÇOS

TERMO DE REVISÃO/REALINHAMENTO DE PREÇOS Nº
263/2016-PR-NJ. TERMO DE REVISÃO/REALINHAMENTO DOS
PREÇOS DO CONTRATO Nº 164/2013-AD-GEJUR, REFERENTE
À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM E
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RODOVIA GO-320, TRECHO
ENTRE CACHOEIRA DE GOIÁS E IVOLÂNDIA, NESTE ESTADO,
VISANDO REVISAR/REALINHAR OS PREÇOS. CONTRATANTE:
AGÊNCIA GOIANA DE TRANSPORTES E OBRAS -
AGETOP. CONTRATADA: CONSTRUMIL CONSTRUTORA E
TERRAPLENAGEM LTDA.  DO OBJETO: REVISAR/REALINHAR
OS PREÇOS CONTRATADOS (REDUZINDO VALOR) DO
CONTRATO Nº 164/2013-AD-GEJUR, CELEBRADO EM
10/06/2013, COM FULCRO NO ART. 65, § 1º, ALÍNEA “D”, DA LEI
FEDERAL Nº 8.666/93.
DAS ALTERAÇÕES: FICA INSERIDO O SUBITEM “02.2.3” NA
CLÁUSULA SEGUNDA E MODIFICADO O ITEM “04.1 - VALOR”
DA CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO Nº 164/2013-AD-GEJUR,
NOS SEGUINTES TERMOS:
02.CLÁUSULA SEGUNDA - OBJETO:
02.2.3 - NOS TERMOS AUTORIZADOS PELO DESPACHO Nº
1884/2016-PR, DE 26/09/2016 (FL. 2796) FICAM REVISADOS/
REALINHADOS OS PREÇOS DOS ITENS/SERVIÇOS
CONSTANTES DO CONTRATO, CONFORME PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA DESONERADA (FLS. 2782/2786), DESDE JÁ
PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, CUJA NECESSIDADE
ENCONTRA-SE DEMONSTRADA NA JUSTIFICATIVA DO
GESTOR DE ENGENHARIA (FL. 2791).
04.CLÁUSULA QUARTA - VALOR, DOTAÇÃO E RECURSOS
FINANCEIROS:
04.1 - VALOR: O VALOR DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS,
OBJETO DESTE CONTRATO PASSA A SER DE R$ 17.831.160,63
(DEZESSETE MILHÕES, OITOCENTOS E TRINTA E UM MIL,
CENTO E SESSENTA REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS),
CONFORME PLANILHA ORÇAMENTO DESONERADA ÀS FLS.
2782/2786.
DO VALOR: O VALOR DESTE TERMO É ESTIPULADO EM R$
-156.836,00 (DECRÉSCIMO DE CENTO E CINQUENTA E SEIS
MIL, OITOCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS), REFERENTE À
REVISÃO/REALINHAMENTO DE PREÇOS DO CONTRATO,
CONFORME DESPACHO Nº 1884/2016-PR, DE 26/09/2016 (FL.
2796).  PROCESSO SEI Nº 201300036000478.
<#ABC#281151#68#331420/>

Protocolo 281151

<#ABC#281171#68#331448>

AVISO DE RETOMADA DA
CONCORRÊNCIA Nº 21/2021

O Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes -
GOINFRA, no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão
do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, conforme documento
SEI nº 000027082645, a qual suspende a liminar concedida pelo
juízo da 4ª Vara da Fazenda Pública do Estado, resolve DAR
CONTINUIDADE ao processo licitatório supracitado,  determinando
a reabertura do certame a partir da fase a qual se encontrava no
momento da sua suspensão.
Informamos que o procedimento será retomado reiniciando o prazo
recursal quanto o resultado de habilitação. Resta-se que os recursos
protocolados antes da suspensão do certame serão divulgados na
fase de contrarrazão. As empresas que ainda não interpuseram
recursos terão, caso queiram, o prazo de 5 (cinco) dias, a contar
dessa publicação, para protocolarem suas razões.

Goiânia, 01 de fevereiro de 2022.

FADYLLA REGINA SOUZA CAETANO
Presidente da CPL

<#ABC#281171#68#331448/>

Protocolo 281171
<#ABC#280998#68#331254>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 020/2021

O Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes -
GOINFRA, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR
e ADJUDICAR a Tomada de Preços nº 20/2021-GELIC, que tem
como objeto a construção da feira coberta no município de Jaraguá,
neste estado, conforme documentação contida no processo SEI
202100036009841, à empresa ECO ENGENHARIA EIRELI - CNPJ
n° 02.858.942/0001-30, no valor de R$ 1.153.004,20 (um milhão,
cento e cinquenta e três mil, quatro reais e vinte centavos).

Goiânia, 01 de fevereiro de 2022.

Pedro Henrique Ramos Sales
Presidente

<#ABC#280998#68#331254/>

Protocolo 280998

Departamento Estadual de Transito – DETRAN
<#ABC#281047#68#331309>

ESTADO DE GOIÁS
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

Portaria 23/2022 - DETRAN
O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de

Goiás - Detran/GO, no uso de suas atribuições legais e à vista
do que consta dos autos do Processo nº 202100025108823 e
202000025086870, bem como o Despacho n° 37/2022 Documento
SEI (000026432450) da Diretoria de Operações deste Órgão;

CONSIDERANDO a DELIBERAÇÃO CONTRAN Nº 248,
DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021 (000026616914), que dispõe sobre
prazos previstos na Resolução CONTRAN nº 789, de 18 de junho
de 2020, que consolida normas sobre o processo de formação de
condutores de veículos automotores e elétricos;

CONSIDERANDO a RETIFICAÇÃO da Deliberação
CONTRAN nº 248, de 27 de dezembro de 2021; e

CONSIDERANDO o pedido do SINPOCEFC/GO e a
alegada necessidade de adequação dos CFCs de forma gradual
e razoável, de modo a não prejudicar a oferta e continuidade de
serviços de habilitação.

RESOLVE:
Art. 1° Ficam prorrogados por dois anos, contados desde

3 de novembro de 2020, os prazos para utilização dos veículos de
aprendizagem a que se referem as alíneas “a”, “b”, “c”, “d”, e “e”
do inciso III do art. 46 da Resolução CONTRAN nº 789, de 2020,
para cumprimento no que tange a adequação do sistema quanto
aos prazos estabelecidos na citada Deliberação.

Parágrafo único. As medidas e prazos dispostos neste
ato poderão ser revistos a qualquer tempo pela Presidência do

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: f7d62c20

69Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.730

DETRAN/GO ou por deliberação da Secretaria Nacional de Trânsito
-  SENATRAN.

Art. 2° Determinar a publicação deste ato no Diário Oficial
do Estado.

Art. 3° À Diretoria Técnica, Diretoria de Operações,
Gerência de Credenciamento e Controle, para cumprimento e à
Procuradoria Setorial e Gerência de Auditoria para conhecimento.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogado
o disposto na Portaria 1025/2021.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente do Departamento Estadual de
Trânsito de Goiás - DETRAN-GO em Goiânia - GO, aos 24 de
janeiro de 2022.

Marcos Roberto Silva
Presidente do DETRAN-GO

<#ABC#281047#69#331309/>

Protocolo 281047
<#ABC#281048#69#331310>

EXTRATO da portaria de credenciamento de estampador de placas
Portaria n° 55/2022 DETRAN, Processo 202200025005312 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa PLACA FORTE EIRELI (PLACA
FORTE), CNPJ n.º 10.784.058/0001-27, para atuar no segmento de
ESTAMPADORA DE PLACAS pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281048#69#331310/>

Protocolo 281048
<#ABC#281051#69#331313>

EXTRATO da portaria de credenciamento de estampador de placas
Portaria n° 56/2022 DETRAN, Processo 202200025003981 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa URUPLACAS-COMERCIO
DE PLACAS AUTOMOTIVAS LTDA (URUPLACAS), CNPJ n.º
07.090.542/0001-41 , para atuar no segmento de ESTAMPADORA
DE PLACAS pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281051#69#331313/>

Protocolo 281051
<#ABC#281098#69#331366>

EXTRATO da portaria de credenciamento de estampador de placas
Portaria n° 61/2022 DETRAN, Processo 202200025000447 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa MENDES PLACAS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n.º09.579.238/0001-98 , para atuar no
segmento de ESTAMPADORA DE PLACAS pelo prazo de 01 (um)
ano.
<#ABC#281098#69#331366/>

Protocolo 281098
<#ABC#281100#69#331368>

EXTRATO da Portaria de Cancelamento de CNH
Portaria n° 52/2022 DETRAN, Processo 202100025125724 -
RESOLVE: Cancelar, a pedido, a Carteira Nacional de Habilitação
- CNH em nome de LUIZ GONCALVES DA COSTA, registro nº
03019690493, categoria “B”, CPF nº 069.065.081-72, tendo em
vista que o condutor foi considerado INAPTO para dirigir veículos
automotores em Exame de Junta Médica Especial (000026706934),
em conformidade com a Nota Técnica nº 1/2018 SEI - GEJUR,
da Procuradoria Setorial deste Departamento, adotado por esta
Presidência.
<#ABC#281100#69#331368/>

Protocolo 281100
<#ABC#281102#69#331369>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 65/2022 DETRAN, Processo 202100025082952 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa ANÁPOLIS CAR VISTORIAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.955.307/0001-96 , para atuar
no segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no
município de ANÁPOLIS/GO pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281102#69#331369/>

Protocolo 281102
<#ABC#281104#69#331371>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 71/2022 DETRAN, Processo 202100025073119 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa QUINTA VISÃO VISTORIA
VEICULAR LTDA (QUINTA VISÃO VEICULAR), inscrita no CNPJ
sob o nº 42.635.903/0001-99 , para atuar no segmento de VISTORIA
DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no município de MORRINHOS/GO
pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281104#69#331371/>

Protocolo 281104
<#ABC#281106#69#331373>

EXTRATO da portaria de suspensão cautelar e preventiva de
empresa credenciada
Portaria N° 63/2022 DETRAN, Processo N°  202100025121767
- RESOLVE: Determinar a SUSPENSÃO CAUTELAR E

PREVENTIVA por 30 (trinta) dias prorrogável por igual período, do
Centro de Formação de Condutores JUSSARA II ME, CNPJ:
03.734.625/0001-75, código GO000007294, com sustentáculo no
artigo Art. 59  da Portaria 704/2021 -  DETRAN - GO.
<#ABC#281106#69#331373/>

Protocolo 281106
<#ABC#281109#69#331376>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 82/2022 DETRAN, Processo 202100025074947 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa IMCB INSPEÇÃO VEICULAR
EIRELI (INBRATEVE), CNPJ n.º 30.808.923/0001-35  , para atuar
no segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no
município de GOIÂNIA/GO pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281109#69#331376/>

Protocolo 281109
<#ABC#281112#69#331380>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 83/2022 DETRAN, Processo 202100025088932 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa JATAICAR VISTORIAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 42.774.811/0001-90 , para atuar
no segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no
município de JATAI/GO pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281112#69#331380/>

Protocolo 281112
<#ABC#281117#69#331381>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 66/2022 DETRAN, Processo 202100025093603
- RESOLVE: Credenciar  a empresa CONTATO VISTORIA
AUTOMOTIVA LTDA (CONTATO VISTORIA), CNPJ n.º
42.900.611/0001-36, para atuar no segmento de VISTORIA DE
IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no município de GOIÂNIA/GO pelo
prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281117#69#331381/>

Protocolo 281117
<#ABC#281118#69#331385>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 67/2022 DETRAN, Processo 202100025088296 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa AGUAS LINDAS VISTORIAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 43.204.595/0001-00, para atuar
no segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no
município de ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS/GO pelo prazo de 01
(um) ano.
<#ABC#281118#69#331385/>

Protocolo 281118
<#ABC#281121#69#331388>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 68/2022 DETRAN, Processo 202100025094740
- RESOLVE: Credenciar  a empresa CONTATO VISTORIA
AUTOMOTIVA LTDA (CONTATO VISTORIA AUTOMOTIVA
ANÁPOLIS), CNPJ n.º 42.900.611/0002-17, para atuar no segmento
de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no município de
ANÁPOLIS/GO pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281121#69#331388/>

Protocolo 281121
<#ABC#281124#69#331390>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 69/2022 DETRAN, Processo 202100025090132 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa RIO VERDENSE VISTORIAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.805.407/0001-36 , para atuar
no segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no
município de RIO VERDE/GO pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281124#69#331390/>

Protocolo 281124
<#ABC#281125#69#331393>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 70/2022 DETRAN, Processo 202100025099456 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa SUPER VISÃO GOIÂNIA (SV
GOIÂNIA VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA), inscrita no CNPJ
sob o nº 34.802.970/0001-22 , para atuar no segmento de VISTORIA
DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no município de GOIÂNIA/GO
pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281125#69#331393/>

Protocolo 281125
<#ABC#281126#69#331394>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 77/2022 DETRAN, Processo 202100025094354 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa NORTE VISTORIAS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 43.280.208/0001-14 , para atuar no
segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no
município de ANÁPOLIS/GO pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281126#69#331394/>

Protocolo 281126
<#ABC#281130#69#331399>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: f7d62c20

70Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.730

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 78/2022 DETRAN, Processo 202100025089854 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa CALDAS NOVAS VISTORIAS,
inscrita no CNPJ sob o nº 42.805.764/0001-02, para atuar no
segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no
município de CALDAS NOVAS/GO pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281130#70#331399/>

Protocolo 281130
<#ABC#281133#70#331402>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 79/2022 DETRAN, Processo 202100025087349 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa MARLLON SANDRE PIMENTA
(VISÃO TOTAL), inscrita no CNPJ  nº  42.641.143/0001-22, para
atuar no segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR
no município de ANÁPOLIS/GO pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281133#70#331402/>

Protocolo 281133
<#ABC#281136#70#331405>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 80/2022 DETRAN, Processo 202100025085177 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa APS AVALIAÇÃO E VISTORIA
VEICULAR LTDA (APS VISTORIA VEICULAR), CNPJ n.º
43.036.777/0001-19, para atuar no segmento de VISTORIA DE
IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no município de ANÁPOLIS/GO pelo
prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281136#70#331405/>

Protocolo 281136
<#ABC#281138#70#331406>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 76/2022 DETRAN, Processo 202100025086655 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa CAMPOS BELOS VISTORIAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.807.632/0001-01, para atuar
no segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no
município de CAMPOS BELOS/GO pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281138#70#331406/>

Protocolo 281138
<#ABC#281142#70#331413>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 72/2022 DETRAN, Processo 202100025090831 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa ANÁPOLIS VISTORIAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.861.847/0001-00, para atuar
no segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no
município de ANÁPOLIS/GO pelo prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281142#70#331413/>

Protocolo 281142
<#ABC#281144#70#331414>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 75/2022 DETRAN, Processo 202100025082929 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa VALCAR VISTORIAS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 42.717.715/0001-00 , para atuar no
segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no
município de VALPARAÍSO DE GOIÁS/GO pelo prazo de 01 (um)
ano.
<#ABC#281144#70#331414/>

Protocolo 281144
<#ABC#281145#70#331416>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 74/2022 DETRAN, Processo 202100025113910 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa SINAI VISTORIA VEICULAR
LTDA (SINAI VISTORIA VEICULAR), inscrita no CNPJ sob o nº
43.349.890/0001-54, para atuar no segmento de VISTORIA DE
IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no município de GOIÂNIA/GO pelo
prazo de 01 (um) ano.
<#ABC#281145#70#331416/>

Protocolo 281145
<#ABC#281147#70#331418>

EXTRATO da portaria de credenciamento de ECV
Portaria n° 73/2022 DETRAN, Processo 202100025082953 -
RESOLVE: Credenciar  a empresa SANTA HELENA VISTORIAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 43.043.217/0001-91 , para atuar
no segmento de VISTORIA DE IDENTIFICAÇÃO VEICULAR no
município de SANTA HELENA DE GOIÁS/GO pelo prazo de 01
(um) ano.
<#ABC#281147#70#331418/>

Protocolo 281147

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#281056#70#331321>

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
NÚCLEO DE SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NA POLÍCIA
MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS NO CARGO DE PRAÇA
(SOLDADO DE 2ª CLASSE) E NO CARGO DE SOLDADO

MÚSICO (SOLDADO DE 2ª CLASSE)
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS
APROVADOS

Conforme decisões judiciais
Anápolis, 28 de janeiro de 2022.

SOLDADO QPPM - 2ª CLASSE - REGIAO METROPOLITANA
DE GOIÂNIA - MASCULINO

Aprovado(a) e classificado(a) dentro do número de vagas
Vagas: 585

NIELSEN SILVA WAGNER 514**** ****/GO 77/50/17/578
PABLO ANDRADE CORREA 476**** ****/GO 80/58/12/311
PABLO FERNANDO MIRANDA DE OLIVEIRA 443**** ***/GO
80/56/13/319
PAULO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR 383**** ****/GO
80/60/11/304
PAULO CESAR MODESTO SILVA JUNIOR 430**** ****/GO
78/58/12/454
PAULO CESAR RODRIGUES DOMINGOS 358**** ****/GO
81/52/18/292
PAULO HENRIQUE ALMEIDA MELO 409**** ****/GO 81/54/15/282
PAULO HENRIQUE BATISTA DE SOUZA 412**** ****/GO
80/58/14/307
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA GOMES 471**** ***/GO
83/58/16/188
PAULO HENRIQUE DE SOUSA SILVA 486**** ****/GO
77/54/14/548
PAULO HENRIQUE MARTINS 527**** ****/GO 80/50/18/355
PAULO MODESTO COELHO JUNIOR 442**** ****/GO
79/54/16/389
PAULO RICARDO LEMES 485**** ****/GO 80/54/15/333
PAULO ROBERTO ALVES DE OLIVEIRA 267**** ***/DF
77/56/11/539
PAULO ROBERTO GUARDIANO REIS JUNIOR 421**** ***/GO
84/52/19/177
PAULO ROBERTO MACHADO DE MELO 456**** ****/GO
79/52/16/425
PAULO ROBERTO MARTINS 462**** ****/GO 86/56/18/97
PEDRO HENRIQUE ALVES COUTINHO DE SOUSA 798*** ***/TO
77/54/13/557
PEDRO HENRIQUE ÁVILA DE MELO 496***** ****/GO 89/62/16/36
PEDRO HENRIQUE PEREIRA LIMA 441**** ****/GO 86/56/18/94
PEDRO HENRIQUE PIMENTA GUNDIM 572**** ***/GO
88/58/17/48
PEDRO RODRIGUES SALES SOBRINHO 455**** ****/GO
83/56/15/206
PHABLO HENRIQUE AGUIAR TRIGUEIRO 505**** ****/GO
78/52/16/492
PHILIPE DANTAS BORGES 450**** ****/GO 77/54/13/553
RAFAEL ANDRADE MOURA 524**** ****/GO 81/52/18/295
RAFAEL AUGUSTO SILVA SANTOS 556**** ***/GO 77/54/14/551
RAFAEL BATISTA DE SOUZA DA CONCEIÇAO (SUB JUDICE)
420**** ****/GO 91/60/19/22
RAFAEL DELFINO RODRIGUES ALVES 495**** ****/GO
78/50/18/512
RAFAEL HENRIQUE GARCIA RIBEIRO 439**** ***/GO
82/54/14/243
RAFAEL KANHESKI CARVALHO 247**** ***/DF 94/64/18/5
RAFAEL LEITE CARVALHO FURTADO 469**** ****/GO
81/56/14/274
RAFAEL MENDES DE ALMEIDA 203**** ***/DF 78/50/17/513
RAFAEL TOLEDO RAMOS 467**** ****/GO 87/58/18/64
RAFAEL VINICIUS SPINDOLA DE ATAIDE 243**** ***/DF
79/56/15/368
RAIMUNDO ANDERSON CUNHA AMORIM 226**** ***/DF
86/56/18/96
RAMOM TALLES DE SOUZA ALCÂNTARA 420**** ****/GO

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: f7d62c20